2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление
администрации города Перми
от 27.09.2017 № 765 «Об установлении
расходного обязательства Пермского
городского округа по вопросам
местного значения в сфере жилищно-
коммунального хозяйства»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом города Перми, статьей 20 Положения о бюджете и бюджетном процессе в городе Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы
от 28 августа 2007 г. № 185, в целях проведения мероприятий, направленных
на реализацию полномочий в сфере жилищно-коммунального в пределах вопросов местного значения Пермского городского округа, администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Перми от 27 сентября 2017 г. № 765 «Об установлении расходного обязательства Пермского городского округа по вопросам местного значения в сфере жилищно-коммунального хозяйства» (в ред. от 07.06.2018 № 366, от 24.10.2018 № 821, от 13.03.2019 № 157, от 28.06.2019 № 333, от 15.08.2019 № 479, от 23.06.2022 № 510, от 01.03.2023
№ 156, от 17.08.2023 № 717, от 31.08.2023 № 784, от 30.10.2023 № 1194,
от 06.02.2025 № 47) следующие изменения:
1.1. дополнить пунктом 2.7 следующего содержания:
«2.7. при проведении комплекса мероприятий по созданию (обустройству), строительству, реконструкции, капитальному ремонту, текущему ремонту
и содержанию мест отвала снега:
обустройство мест отвала снега.»;
1.2. в приложении таблицу дополнить строкой 7 следующего содержания:
	7
	Проведение комплекса мероприятий по созданию (обустройству), строительству, реконструкции, капитальному ремонту, текущему ремонту и содержанию мест отвала снега

	обустройство мест отвала снега
	расчетный объем бюджетных ассигнований определяется иным методом

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Балахнина А.А.

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин

image1.png